
ZARZĄDZENIE NR 558/2022 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw dostępności. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), w związku z art. 3 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2240)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu skoordynowania działań Miasta Siemiatycze, na rzecz poprawy 
dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-komunikacyjnej, 
powołuje się Zespół do spraw Dostępności, zwany dalej "Zespołem" w składzie: 

1) Piotr Nielipiński koordynator ds. dostępności – Przewodniczący Zespołu: 

a) koordynacja prac Zespołu, 

b) koordynacja prac związanych z opracowaniem i wdrożeniem planu działania 
na rzecz poprawy dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

c) wnioskowanie do członków zespołu o udzielenie niezbędnych informacji 
oraz wsparcia przy prowadzeniu działań; 

2) Krzysztof Leszczyński – Członek Zespołu – Kierownik Referatu Infrastruktury 
Urzędu Miasta Siemiatycze 

- realizacja działań na rzecz poprawy dostępności architektonicznej 
i komunikacyjno-informacyjnej budynków Urzędu Miasta; 

3) Katarzyna Prochowicz- Członek Zespołu – Kierownik Referatu 
Przedsiębiorczości, Promocji i Turystyki Urzędu Miasta Siemiatycze 

- realizacja działań na rzecz poprawy dostępności komunikacyjno-
informacyjnej i cyfrowej Urzędu Miasta Siemiatycze; 

4) Jarosław Kiczko – Członek Zespołu – Inspektor ds. administracyjno-
informatycznych Urzędu Miasta Siemiatycze 

- realizacja działań na rzecz poprawy dostępności cyfrowej Biuletynu 
Informacji Publicznej  Urzędu Miasta Siemiatycze; 

5) Radosław Kondraciuk- Członek Zespołu – Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 

- realizacja działań na rzecz poprawy dostępności architektonicznej, 
komunikacyjno-informacyjnej i cyfrowej Szkoły Podstawowej Nr 1; 

6) Joanna Gołubkiewicz – Członek Zespołu – Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E65B18A-C7BB-49D5-B8EC-BF45BD53DEF8. Podpisany Strona 1



- realizacja działań na rzecz poprawy dostępności architektonicznej, 
komunikacyjno-informacyjnej i cyfrowej Szkoły Podstawowej Nr 3; 

7) Agnieszka Sitarska - Członek Zespołu – Dyrektor Szkoły Muzycznej I stopnia 

- realizacja działań na rzecz poprawy dostępności architektonicznej, 
komunikacyjno-informacyjnej i cyfrowej Szkoły Muzycznej I stopnia; 

8) Beata Krzywicka – Członek Zespołu – Dyrektor Przedszkole nr 1 i Żłobka Nr 1 

- realizacja działań na rzecz poprawy dostępności architektonicznej, 
komunikacyjno-informacyjnej i cyfrowej Przedszkole nr 1 i Żłobka Nr 1; 

9) Barbara Terpiłowska – Członek Zespołu – Dyrektor Przedszkola Nr 3 i Żłobka 
Miejskiego w Siemiatyczach 

- realizacja działań na rzecz poprawy dostępności architektonicznej, 
komunikacyjno-informacyjnej i cyfrowej Przedszkola Nr 3 i Żłobka 
Miejskiego w Siemiatyczach; 

10) Małgorzata Śnieżko – Członek Zespołu – Dyrektor Przedszkola Nr 5 i Żłobka 
Nr 2 

- realizacja działań na rzecz poprawy dostępności architektonicznej, 
komunikacyjno-informacyjnej i cyfrowej Przedszkola Nr 5 i Żłobka Nr 2; 

11) Ewa Nowik – Członek Zespołu – Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej 

- realizacja działań na rzecz poprawy dostępności architektonicznej, 
komunikacyjno-informacyjnej i cyfrowej Miejskiej Biblioteki Publicznej; 

12) Ewa Romaniuk – Członek Zespołu – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej 

- realizacja działań na rzecz poprawy dostępności architektonicznej, 
komunikacyjno-informacyjnej i cyfrowej Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej; 

13) Maciej Goniewicz – Członek Zespołu – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji 

- realizacja działań na rzecz poprawy dostępności architektonicznej, 
komunikacyjno-informacyjnej i cyfrowej Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji; 

14) Jolanta Sidorowicz- Członek Zespołu – Dyrektor Siemiatyckiego Ośrodka 
Kultury 

- realizacja działań na rzecz poprawy dostępności architektonicznej, 
komunikacyjno-informacyjnej i cyfrowej Siemiatyckiego Ośrodka Kultury. 

§ 2. Do zadań Zespołu należą: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E65B18A-C7BB-49D5-B8EC-BF45BD53DEF8. Podpisany Strona 2



1) realizacja zdań wynikających z ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami oraz ustawy z dnia 
4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji 
mobilnych podmiotów publicznych, w szczególności: 

a) wspieranie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do świadczonych 
usług, 

b) przygotowanie i wdrożenie planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

c) monitorowanie działalności podmiotów w zakresie zapewnienia dostępności; 

2) przekazywanie informacji Burmistrzowi Miasta Siemiatycze o postępach 
w poprawie dostępności, w poszczególnych jednostkach organizacyjnych 
Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Zespół może obradować w trybie obiegowym, z użyciem dostępnych 
systemów teleinformatycznych lub systemów łączności. 

§ 4. Przewodniczący Zespołu powiadamia członków o terminie i miejscu 
posiedzenia Zespołu za pomocą poczty elektronicznej. 

§ 5. Z posiedzeń Zespołu sporządzany jest protokół. Protokół podpisują 
wszyscy obecni członkowie Zespołu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E65B18A-C7BB-49D5-B8EC-BF45BD53DEF8. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 1 (5)

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Tiret 1 (6)

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 Tiret 1 (7)

	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 Tiret 1 (8)

	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 Tiret 1 (9)

	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 11 Tiret 1 (10)

	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 12 Tiret 1 (11)

	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 13 Tiret 1 (12)

	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 14 Tiret 1 (13)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-12-12T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




